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16489

66000042
334131300

11340
111961

5 Blatt
8 Blatt

20 Etiketten
32 Etiketten

grau
blau

37 x 55 mm
38 x 50 mm

Randgestaltung
  

66000430
66000270

102674
11278

6 Blatt
6 Blatt

24 Etiketten
24 Etiketten

farbig sortiert
rot / blau

36 x 56 mm
36 x 56 mm

Randgestaltung
  

 

334242300
66000034

011277
111977

5 Blatt
8 Blatt

20 Etiketten
32 Etiketten

blau
blau

36 x 56 mm
36 x 56 mm

Randgestaltung
  

334133700
66000035

111934
111980

8 Blatt
8 Blatt

32 Etiketten
24 Etiketten

blau
blau

33 x 53 mm
34 x 75 mm

Randgestaltung
  

Buchetiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Buchetiketten 38 x 50 mm

Buchetiketten 37 x 55 mmBuchetiketten 36 x 56 mm, rot/blauBuchetiketten 36 x 56 mm, farbig sortiert

Buchetiketten 36 x 56 mmBuchetiketten 34 x 75 mmBuchetiketten 33 x 53 mm

Buchetiketten
• aus Papier
• FSC-Zertifizierung 
• zum Beschriften von Büchern und Heften 
• Abgabe nur in ganzen VE's


